G.P. BANCA CREDITO COOPERATIVO VICENTINO
2° TAPPA 330 GIRO DEL VENETO 2025

C 1867 - AATAA2E - 1 - 2025-10-09 - 0008746

SAN BONIFACIO - POJANA MAGGIORE 10.10.2025 media km/h
ELITE s.c. UN23 90 [ @ 43 | 45
Localita km par. [km progr]| da perc. Orario di Passaggio

SAN BONIFACIO - Piazza della Costituzione TRASFERIMENTO 0,300| 0,000 139,140 12:00 12:00 12:00 12:00
CIRCUITO: Circonvalazione, curva a Ds.Via Storte, rotonda 3°uscita, Via Cimitero, 1,350 1,350 137,790 12:02 12:01 12:01 12:01
SP 38a Via Prova, incrocio a Dx. 2,800 4,150 134,990 12:06 12:06 12:05 12:05
Strada Della Selva, alla rotonda a Ds. 1,900 6,050 133,090 12:09 12:08 12:08 12:08
Via Casalveghe, SP 38 Via Nogarole, cartello rotonda FINE 1* giro 2,470 8,520 130,620 12:12 12:12 12:11 12:11
FINE 2° giro 8,520 | 17,040 122,100 12:25 12:24 12:23 12:22

FINE 3° giro v 8,520 | 25,560 | 113,580 12:38 12:37 12:35 12:34

Indi. Via Circonvalazione, curva a Ds.Via Storte, rotonda 3°uscita, Via Cimitero, 1,530 | 27,090 112,050 12:40 12:39 12:37 12:36
Via Prova, Via Pavarano, Via Marconi, Madonna di LONIGO Ricordo di Rebellin" TV 6,000 | 33,090 106,050 12:49 12:48 12:46 12:44
LONIGO alla rotonda 2° uscita, SP 500, Viale della Vittoria, Via Trento, rotonda 2°uscita 2,650 | 35,740 | 103,400 12:53 12:52 12:49 12:47
Viale Vicenza, Via Manzoni, SAREGO rif. Parcheggio a Dx. Via De Gasperi ZONA VERDE 2,350 | 38,090 101,050 12:57 12:55 12:53 12:50
SP 500 Via A.de Gaspari, Via Massina, Via G. Trissino, Via Sabbadini, MELEDO 2,900 | 40,990 98,150 13:01 12:59 12:57 12:54
SP 500 Via Veneto, Via Montegrappa, Crosara, Via Orna,3° rotonda a Dx Benetto C.BRENDOLA 6,900 | 47,890 91,250 13:11 13:10 13:06 13:03
circuito Brendola,Via Rossini, Via Cavecchie, Via Sette Martiri, Sx via Casalin Sx 8,100 | 55,990 83,150 13:23 13:21 13:18 13:14
Via Gazzin,Via Piane, Via Roma, Via Ca Martina, SP 19 Strada Dei Beruci GPM 2°cat. 5,500 | 61,490 77,650 13:32 13:29 13:25 13:21
SP 19 Strada del Berici, a Sx. Via Priare, 100mt prima di girare GPM 1°cat. 1,700 | 63,190 75,950 13:34 13:32 13:28 13:24
a Dx. SP19,Via Fontana, Via Righi, a Sx. 4,300 | 67,490 71,650 13:41 13:38 13:34 13:29
SP 129, Via San Bernardino, Via Monte Grappa, Via Revese. Brendola. FINE 1° giro 5,200 | 72,690 66,450 13:49 13:46 13:41 13:36
inizio2° dopo 1,750 Km. INTERGIRO 1,750 | 74,440 64,700 13:51 13:48 13:43 13:39
Brendola FINE 2°giro 23,050 | 97,490 41,650 14:26 14:22 14:16 14:09

Brendola Via Rossini, Via Cavecchie, Via S. Gaudenzio, Via Sette Martiri, aDx. = ZONA VERDE 7,500 | 104,990 34,150 14:37 14:33 14:26 14:19
Via Casalin, Via Calto, Via A. Manzoni, Sx. Dx. Via Garzola, GPM 3°cat. 7,200 | 112,190 26,950 14:48 14:44 14:36 14:29
Via Noseo, Via Castello, Via Pigiavento Sx 5,000 | 117,190 21,950 14:55 14:51 14:43 14:36
Via Vicariato, Via 4 Novembre, BARBARANO VI, Dx Via Castello, Dx Via Tro, Sx. Villaga 4,400 | 121,590 17,550 15:02 14:57 14:49 14:42
G.Verdi, Sx,Via Fornace, Via Croce Nera, Via Salgan, Sx Via Villa, Dx. 7,000 | 128,590 | 10,550 15:12 15:08 14:59 14:51
Via Berico Euganea, Via Monticelli, Via Circonvalazione Comune SOSSANO, TV 3,100 | 131,690 7,450 15:17 15:12 15:03 14:55
Dx Via Ca Berta, rot.2° uscita, Via Contellena, alla rotonda ULTIMI 3 KM. 4,500 | 136,190 2,950 15:24 15:19 15:10 15:01
|Via Pietre, Via Ponte Alto, DEVIAZIONE AMMIRAGLIE a Dx. Laterale ponte alto, Sx, x centro 2,600 | 138,790 0,350 15:28 15:23 15:13 15:05
Via G. Matteotti, Municipio POJANA MAGGIORE ARRIVO 0,350 | 139,140 0,000 15:28 15:23 15:14 15:05






